муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«углянская средняя общеобразовательная школа» ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

17.02.2015 года                                                                                            №  26  - ОС
О приостановке образовательного

процесса в школе

  В соответствии с приказом № 39 от 17 февраля 2015 года отдела образования, физической культуры т спорта администрации Верхнехавского района  «О приостановке образовательного процесса в МКОУ «Углянская СОШ», согласно информационному листу посещаемости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учебные занятия в МКОУ «Углянская СОШ» приостановить с последующим проведением мероприятий в дистанционном режиме по выполнению учебного плана на период с 18.02.2015 по 24.02.2015 года.

2. Классным руководителям проинформировать родителей обучающихся о приостановке занятий через официальный сайт школы www.myusosh.ru и «Дневник.ру».
3. Учителям школы организовать на данный период посредством электронного сервиса «Дневник.ру» дистанционное обучение (информирование и консультирование) учеников 2-11 классов по учебным предметам с выдачей домашних заданий.
4. Заместителю директора Парневой З.Е. обеспечить контроль за соблюдением консультирования обучающихся по материалам учебных занятий через «Дневник.ру»

5. Заведующему хозяйством Небольсину Н.Н. организовать проведение профилактической дезинфекции помещений образовательного учреждения в отсутствии детей с использованием дезинфицирующих средств, эффективных в отношении бактерий и вирусов, с последующей генеральной уборкой.

6. Возобновить учебные занятия 25 февраля 2015 года при условии уменьшения количества детей, не посещающих занятия из-за болезни, менее чем 20 %.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                Л.Ю.Мащенко

 С приказом ознакомлены:
1. Парнева З.Е.                                                 10. Качева Р.И.

2. Головина Е.Е.                                              11. Кондратова Т.Н.

3. Беляева Н. М.                                               12. Фигловская Е.М.

4. Сергеева В. А.                                              13. Мочалова Л.В.

5. Балабанова Л.А.                                           14. Лысаченко О.В.

6. Акулова О.П.                                                15. Боева С.В.

7. Бровкина Л. П.                                             16. Лаврентьева Л.Ф.

8. Насонова И. И.                                             17. Головин В.Д.

9. Бурлакова С. В.                                            18. Лаврентьев Н.Н.

19. Енина Е. В.

20. Бунина Н. П.

21. Баклыкова М. Э.

22. Бадьянова Е.Д.

23. Мищенко В. А.

24. Журавлев В.В.

25. Плужникова Т. И.

26. Селезнева И.А.

27. Клявина Л. Н.

28. Качановская Н. В

29. Каширина Л. М.

30. Скрынникова С.В

31. Мочалов В. Ф.

32. Небольсин Н.Н.

33. Сопельник Л.В.

34. Лесникова Т.В.

35. Курова Т.Д.

36. Ситникова О.В.

37. Шевченко Е.Г.

38. Тарынина Т.Ф.

39. Захарова А.В.

40. Соколова П.Г.

41. Мельников И.Е.

42. Елецкий Е.В.

43. Казанкова Л.С.

     44. Поздняков Ю.И.

     45. Харина  М.О.

     46. Хаулина Ю.И.

     47. Фурсова Т.В.

48. Лямчев А.В.

49. Деева Н.А.

50. Маслова М.Г.
51. Хохлова Е.В.